
         様  

  

2022 年 11 月  

実用英語技能検定試験のお知らせ  
  

この度 2022 年度第 3 回実用英語技能検定試験を当塾で準会場として実施いたします。受検をご希望の方

は下記の申し込み用紙と検定料を必ず同封の上、12/14（水）までに講師にお渡しください。  

最後になりましたが、今後とも御愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。  

  

【日時】１次試験：1 月 22 日（日） ２次試験：2 月 26 日（日）  

午前の部  準２級 9：40 着席 10：20～12：05 終了予定…16 名(予定)  

４級   9：50 着席 10：30～11：35 終了予定…10 名(予定) 

午後の部 ２級   13：30 着席 14：10～16：00 終了予定…6名(予定)  

３級   14：00 着席 14：40～16：00 終了予定…10名(予定)  

５級   14：00 着席 14：40～15：30 終了予定…16名(予定)  

※着席時間前に会場へとお越しくださいませ。また、上記時間外では受検ができません。  

※各級ともに人数制限を設けております。場合によっては受検ができません。  

つきましては各学校で行なわれております英検にご参加くださいませ。  

 

【会場】POOLDUCK 京急蒲田校 

 

【受検料（レベル）】２級(高卒程度) 6,900 円（\6,400 検定代金 \500 施設使用料）  

準２級(高 1～2 程度) 6,200 円（\5,700 検定代金 \500 施設使用料）  

３級(中 3 終了程度) 5,200円（\4,700 検定代金 \500施設使用料）  

４級(中 2 終了程度) 3,400円（\2,900 検定代金 \500施設使用料）  

５級(中 1 終了程度) 3,000円（\2,500 検定代金 \500施設使用料）  

※人数制限を設けておりますため、一度お申込みいただきますとキャンセルはできませんので十分にご注意

ください。  

※学校による受検と併用はできません。（ただし、異なる級は受験可。）  

※英検実施関連運用費として、各級ともに一律\500 頂戴しております。  

※ご質問等ございましたら、POOLDUCK 本部(03-5714-0617)までご連絡下さい。  

※１次試験合格者は１次試験にお越しになる必要はございません。  

下記の一次免除者記入欄に漏れなくご記入くださいますようお願い申し上げます。  

※４、５級にスピーキングテストが導入されること（１次試験の合否に関係はなく、希望者のみとなりま

す）となりましたが、各ご家庭のパソコンをご準備の上、実施していただきますようお願いいたします。 

後日、希望者には詳細を記載いたしました用紙をお渡しいたします。  

  

---------------------------------------切り取り線--------------------------------------  

2022 年度第 3 回実用英語技能検定試験申込書     受験級          級  

受験者名
ふ り が な

                 学年            通塾校舎名                 校  

当日の緊急連絡先                         生年月日（西暦）       年   月   日  

※3 級以上のみ※二次試験希望受検地（どれか１つを○で囲ってください）東京・川崎・横浜 

 

一次免除者記入欄（３級以上該当者） ※成績表に記載されています  

一次免除取得年度・回       年    回 受験地番号          個人番号          

生年月日(西暦)       年    月    日  性別 男・女  

二次試験希望受検地（どれか１つを○で囲ってください）東京・川崎・横浜 


